Teilnehmerliste Kreismeisterschaften 2017 - SSK VII

in der Kategorie:

Ordonnanz/Grofkaliber 100 m

1.58 SpO des DSB — Ordonnanz, offene Visierung, stehend, liegend, 20/20 Schuf}

Name Verein 1lieg. | 2lieg. | 3 steh. | 4 steh. Summe
1 Siegfried Vogel PSG Reichenbach 80 92 79 74 325
2 Michael Hartmann PSG Reichenbach 64 63 47 57 231
3 Alexander Lindner | PSG Reichenbach 33 36 49 52 170

1.58G SpO des DSB — Ordonnanz, geschl.

Visierung, stehend, liegend, 20/20 Schuf}

Name

Verein

1 lieg.

2 lieg.

3 sth.

4 sth.

Summe

Stefan Holthaus

PSG Lébau

42

47

43

39

171

LP 2.03 nach Landesprogramm SSB — liegend

aufgelegt, Zielfernr. 15 Schuf’/15 min. keine Probe

Name Verein 1 2 3 Summe
1 Markus Petzold Gorlitzer 44 45 46 135
Schitzengilde
Datum: 08.04.2017 SchieBleiter: Tillack
Kampfrichter:  Michler/Tillack

Teilnehmer fiir die Landmeisterschaften:

keiner




